-1-

五教研（小）〔2020〕41 号

五通桥区教育科学研究室

关于开展五通桥区小学英语微型课比赛活动的通知

各小学、九年制学校：

为了进一步提高我区小学英语教师的课堂教学水平，培养青年

教师，促进我区小学英语教学质量的稳步提升，经研究决定开展英

语微型课比赛活动。现将有关事项通知如下：

一、时间：

2020 年 11 月 10 日（星期二）上午 8:40 报到

二、地点：

五通桥区西坝小学

三、参赛人员：

年龄在 30 周岁以下的青年教师原则上全员参加；年龄在 30 周

岁以上的教师自愿参加。每个学校参赛教师不超过三人。

四、比赛形式：

微型课，上课时间为 15 分钟，自行准备课件。

-2-

五、比赛内容：

1、四年级上册 M9U1 Are you going to run on sports day ?

2、五年级上册 M9U1 Are you feeling bored ?

3、六年级上册 M9U1 Do you want to visit the UN building ?

请各校做好统计工作，将参赛教师的名单于 11 月 6 日之前报区

教研室肖琴老师的  QQ 邮箱：258037879@qq.com。电话号码：

18111442976。请参赛教师认真作好准备，比赛的顺序将于参赛当日

8:40 抽取，请准时参加活动。届时请老师们交一份纸质教案。学校

可根据具体情况派教师参与听课。

附件：小学英语微型课参赛教师名单

2020 年 11 月 3 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室           2020 年 11 月 3 日印

-3-

附件：

小学英语微型课参赛教师名单

学校 姓名 内容 电话号码 备注